
69.   

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji (“Službeni list CG”, broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 

15. novembra 2012. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU PREGOVORA O 

PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE 

TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO 

POGLAVLJE 10 - INFORMATIČKO DRUŠTVO I MEDIJI 

Član 1 

Obrazuje se Radna grupa za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji 

(u daljem tekstu: Radna grupa) za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 10 - Informatičko društvo i mediji. 

Član 2 

U Radnu grupu imenuju se:  

1. Šef Radne grupe 

Ružica Mišković, savjetnica u Ministarstvu za informaciono društvo i telekomunikacije; 

2. članovi: 

1) Bojana Bajić, savjetnica ministra za informaciono društvo i telekomunikacije; 

2) Adis Balota, pomoćnik ministra za informaciono društvo i telekomunikacije; 

3) Kenan Duraković, viši savjetnik u Ministarstvu za informaciono društvo i 

telekomunikacije; 

4) Željko Đukić, predstavnik Nevladine organizacije „Multimedial Montenegro“; 

5) Igor Gojnić, samostalni savjetnik u Zavodu za intelektualnu svojinu; 

6) Darko Grgurović, pomoćnik direktora u Agenciji za elektronske komunikacije i 

poštansku djelatnost; 

7) Aleksandar Ivanović, rukovodilac Grupe za forenzičku analitiku u Upravi policije; 

8) Nikola Ivanović, savjetnik direktora Agencije za elektronske medije; 

9) Dragoljub Janković, samostalni savjetnik u Ministarstvu kulture; 

10) Srđan Kadić, docent na Prirodno-matematičkom fakultetu Univerziteta Crne Gore; 

11) Goran Knežević, samostalni savjetnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova; 

12) Jelena Konatar, samostalna savjetnica u Ministarstvu prosvjete; 

13) Radenko Lacmanović, član Savjeta Agencije za zaštitu ličnih podataka; 

14) Ivan Lazarević, pomoćnik ministra za informaciono društvo i telekomunikacije; 

15) Žarko Marjanović, samostalni savjetnik u Ministarstvu za informaciono društvo i 

telekomunikacije; 

16) Milica Martić, samostalna savjetnica u Ministarstvu kulture; 

17) Jelena Mitrović, samostalna savjetnica u Ministarstvu za informaciono društvo i 

telekomunikacije; 

18) Dragan Mrkić, šef Službe za razvoj i planiranje u d.o.o. „Radio - difuzni centar“-

Podgorica; 

19) LJiljana Bracanović – Nikolić, rukovoditeljka Sektora za razvoj i kontrolu sistema u 

d.o.o. „Radio - difuzni centar“ - Podgorica;  

20) Radule Novović, pomoćnik ministra za informaciono društvo i telekomunikacije; 

21) Goran Nikolić, saradnik u Odboru za ekonomiju, finansije i budžet u Skupštini Crne 

Gore; 

22) Zvezdana Oluić, predstavnica Unije poslodavaca Crne Gore; 



23) Vuko Perišić, šef Odsjeka za informacionu tehnologiju u Skupštini Crne Gore; 

24) Igor Radusinović, vanredni profesor na Elektrotehničkom fakultetu Univerziteta Crne 

Gore; 

25) Melita Rastoder, III sekretarka u Ministarstvu vanjskih poslova i evropskih 

integracija; 

26) Denis Reković, pomoćnik direktora Fonda za zdravstveno osiguranje Crne Gore; 

27) Momčilo Stojanović, pomoćnik direktora Agencije za elektronske medije; 

28) Ratka Strugar, pomoćnica ministra za informaciono društvo i telekomunikacije; 

29) Valentina Šćekić, pomoćnica generalnog direktora Javnog preduzeća Radio i 

Televizija Crne Gore; 

30) Ivan Šikmanović, samostalni savjetnik u Ministarstvu unutrašnjih poslova; 

31) Ramo Šendelj, dekan Fakulteta za informacione tehnologije Univerziteta Mediteran; 

32) Ervin Tuzović, predstavnik Unije slobodnih sindikata Crne Gore; 

33) Sandra Veličković, sekretarka Ministarstva za informaciono društvo i 

telekomunikacije; 

34) Jadranka Vojvodić, pomoćnica direktora Agencije za elektronske medije; 

35) Ana Vučković, samostalna savjetnica u Ministarstvu kulture; 

36) Borka Vuković, samostalna savjetnica u Ministarstvu kulture; 

37) Đorđe Vujnović, savjetnik direktora Agencije za elektronske medije; 

38) Milica Žugić, predstavnica Nevladine organizacije „Mladiinfo Montenegro“.          

Član 3 

Zadatak Radne grupe je učestvovanje u analitičkom pregledu i ocjeni usklađenosti 

zakonodavstva Crne Gore sa pravnom tekovinom Evropske unije, kao i u izradi predloga 

pregovaračkih pozicija, uz podršku organa državne uprave i drugih organa i institucija u 

oblasti pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko poglavlje 10 - 

Informatičko društvo i mediji. 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore”. 

 

Broj: 06-2333/4   

Podgorica, 15. novembra 2012. godine  

        

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

dr Igor Lukšić, s.r. 

 


